B st Pl shnoeenn. ond | Lovandb ool R
I:Il:-:mirn:nl: peric hugmmnw

FONDI

. . m [:I‘:n.:mlr.l;I :T::miﬂl -f::pw -
- % % ITHUTTUHHLI .: = e sl ol e }caﬂ.l;:wh;mr:.; ; "
Uniane Enmpes EUHOPEI 20'—3?‘20!5

ISTITUTO COMPRENSIVO di BUONABITACOLO
Via Brandileone - 84032 Buonabitacolo (SA) - Piazza XXIV Maggio — 84030 Sanza (SA)
www.icsbuonabitacolo.it - E-MAIL: saic8ak00n@jistruzione.it

Cod. fisc. 92014430653 Cod. Mecc. SAICSAKOON
Buonabitacolo  Tel 0975-321860 - Tel. e Fax 0975 — 91065 Sanza Tel. 0975-322636 — Tel. e Fax 0975 — 322711
Prot. n.903/C24 PON Buonabitacolo, 13 maggio 2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” 2007 — IT 05 1 PO 007 -
Annualita’ 2012/2013

VISTA l|'autorizzazione ai Piani Integrati annualita 2011/2013, pubblicata dal MIUR con la nota
Prot. n. AOODGAI/10674 del 27/09/2011 e prot. AOODGAI/11481 del 13/10/2011 con cui
questo Istituto viene autorizzato ad attuare il Piano Integrato di Istituto definito nel
seguente Codice:

> B-7-FSE-2011-432  “L'Inglese per i Docenti”

VISTO il Bando di selezione per il reclutamento di esperti esterni prot. n. 496/C24 PON del
20/03/2013 di questa istituzione scolastica;

VISTO che alla data odierna non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provv. prot. n.
843/C.24 del 07.05.2013;

DECRETA
La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per il conferimento di incarico

ad esperto esterno per il modulo formativo citato in premessa.

II presente decreto e relativa graduatoria saranno esposti all’albo d'Istituto e sul sito della scuola

www.icbuonabitacolosanza.it .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to Prof. Francesco VITALE



